
/  U b 1 6 /  1 k
M ,

ři

Dodatek č.1 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Čísio Přlkazce: CES 2 ?3 l l j j ?b  
Cfslo Příkazníka: 4923/4

uzavřené dle Hlavy N. DII 5. Oddíl 1S 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občansky zákoník,
v platném zněni

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přftkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústi n.L., oddtl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
Zástupce pro věci technické:. ​....... ​........... ​. ... ....... 
IČ: 49099469 
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: ................​.......... ​.............​. . . ​.....​...........................

1.2 Příkaznfk:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přltkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústi n.L., oddíl B, vložka 465
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Milanem Hrušou. ředitelem rozvoje a investic 
Zástupce pro věci technické: ..........​............. 
IČ: 49099451 
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení:.​................​..........​.............​. .. ​....................................

Předmětem dodatku smlouvy je  rozšířeni plněni o ÚR a z toho plynoucí změny času plněn 
Odměny přikaznlka a Financováni a placeni..

II. Předmět plnění: Beze změny

IUIO 027 170, Most, Jiráska, Zahražanská, Vinohradská, V Rokli -  
rekonstrukce kanalizace a vodovodu

lil. Čas plnění: Mění se

Výk.
fáze

PČ

Termín
Výk.
fáze

IČ

Termín

3.2 Zajištění iČ a PČ pro uzemni řízení 1+2

PD bez D o  31. 3. 2015 1+2 30. 6. 2015

posouzeni

3.3 Zajištění IČ a PČ pro stavební řízení 
(v podrobnostech DPS)

3+4

P D  včetně 
rozpočtu 

bez
posouzeni

D o  31. B. 2015 3 D o  31. 12. 2015

3.4 Plněni nad rámec sazebníku Unika

i



IV. Odměna Příkaznika: Mění se

4.2 Odměna Příkaznika za PČ se po rozšíření o DÚR mění z 964 800,- Kč na 1 211100,-Kč 
(bez DPH).

4.3 Odměna Příkaznika za ÍČ se po rozšíření o ÚR mění z 102 600,- Kč na 205 300,- (bez DPH).

V. Financování a placení: Mění se a doplňuje

5.1 úplata dle bodu 3.2

5.2 úplata dle bodu 3.3

5.3 úplata dle bodu 3.4 

C e l k e m

Výk. fáze PČ - Cena Výk. fáze IČ - Cena

1+2 390 000,- 1+2 123 200,-

70% 273 000,-

30% 117 000,-

3+4 821 100,- 3 82 100,-

70% 574 770.-

30% 246 330,-

1 211100,- 205 300,-

VI. Sankční opatření: Beze změny 

VII. Součinnost Příkazce s Příkazníkem: Beze změny 

Vili. Záruky: Beze změny 

IX. Závěrečná ustanovení: Doplňuje se

9.6 Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost. 
Každá ze smluvních stran obdrž! dvě vyhotoveni.

Ostatní body beze změny.

V Teplicích d ne : V Teplicích dne : 1 B '11- 2014

...​....​.. 014

Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
Severočeská vodárenská společnost a.s. 

Příkazce

. . ​.............​........​...................​............... ​...
.......​.....​..............​..................​........ 
​.....​...............​....​............................

Ing. Milan Hruša, ředitel Ral 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

Přlkaznlk

......​....​.............​.................​....... 
​.................​......​. . ...............


